conventus de Merton, ac fossatum vocatum Coldnortondyche,

ex parte boreali ; quas quidem quindecim acras terr?e cum

pertinentiis habuimus ex dimissione, traditione, redditione,

liberatione, et confirmatione Nicholai Clopton : habendas et

tenendas, prsefatis nunc prseposito et collegio nostro, et suc-

cessoribus suis, in augmentationem situs ejusdem collegii, ac

in liberam, puram, et perpetuam elemosinam imperpetuum,

et absque aliquo inde nobis vel hasredibus seu successoribus

nostris reddendo, prout in eisdem literis plenius continetur.

Ac etiam, undecimo die Februarii extunc proximo sequenti,

per alias literas nostras patentes, concesserimus prsefatis

nunc prseposito et collegio illas duas acras et dimidium

terrae cum pertinentiis in Eton prsedicta, quas nuper habui-

mus ex dono et concessione Ricardi Grove et Elizabethse

uxoris suse, nobis et hseredibus nostris factis, prout in quodam

fine inde nobis per eosdem Ricardum et Elizabethan! in curia

nostra levato plenius continetur : habendas et tenendas, eis-

dem prseposito et collegio, et successoribus suis, in augmen-

tationem situs ejusdem collegii, ac in liberam, puram, et per-

petuam elemosinam imperpetuum, absque aliquo inde nobis,

hseredibus vel successoribus nostris, reddendo, prout in eisdem

literis plenius continetur. Nos autem omnes et singulas

donationes, concessiones, acceptationes, ratificationes, appro-

bationes, et confirmationes praedictas, tam de dictis duabus

partibus Crane et Wharne prsedictis, quam de dicta rever-

sione tertise partis earumdem, necnon de maneriis, parco,

warenna, terris, tenementis, redditibus, reversionibus, servi-

tiis, advocatione, mansione, mesuagiis, shopis, et domibus
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prscdictis, cum pertinentiis, ac etiam de licentiis, privilegiis,

libertatibus, franchesiis, immunitatibus, et quietantiis prae-

dictis, ac creteris prsemissis quibuscumque, per nos seu alios

quoscumque, tam prsefatis tunc prgeposito et collegio, et suc-

cessoribus suis, quam prsefatis nunc praeposito et collegio et

successoribus suis, ut prgefertur, factas ; necnon omnia et sin-

gula in literis et cartis nostris prsedictis contenta et specificata,

rata habentes et grata, ea, de avisamento et assensu domino-

rum spiritualium et temporalium, ac ad requisitionem com-

munitatis regni nostri Angliae, in prsesenti parliamento nostro

existentium, necnon auctoritate ejusdem parliamenti nostri,

acceptamus, approbamus, ratificamus, et tenore prsesentium